odst. 1 této smlouvy (včetně všech součástí apřislušenství)
přijímá do svého výlučného vlastnictví Město.

IH.
Cena směňovaných nemovitých věcí

Hodnota nemovitých věcí uvedených v čl. I. odst. 1 této smlouvy je stanovena dohodou
a činí částku ve výši 452 979,52 Kč (slovy: čtyři sta padesát dva tisíc devět set
sedmdesát devět korun českých padesát dva haléřů).
Hodnota nemovitých věcí dle předchozího odstavce tohoto článku obsahuje již částku
DPH, ve výši stanovené dle platných a účinných předpisů o dani z přidané hodnoty.
Uplatnění DPH je upřesněno v příloze č.1, která je nedílnou součástí této smlouvy.
Hodnota nemovitých věcí uvedenýchv čl. I. odst. 2 této smlouvy je stanovena dohodou
a činí částku ve výši 90 283,- Kč (slovy: devadesát tisíc dvě stě osmdesát tři korun
českých).

Rozdíl cen uvedených v odst. 1 a odst. 3 tohoto článku smlouvy činí 362 696,52 Kč. Město
se zavazuje zaplatit tento rozdíl, tj. částku ve výši 362 696,52 Kč (slovy: tři sta šedesát dva
tisíc šest set devadesát šest korun českých padesát dva haléřů). Lesům ČR před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a nejpozději do 30 dnů od
oboustranného podpisu této smlouvy, a to bezhotovostně na účet č. 1582270207/0100,
vedený u Komerční banky, a.s, VS: